ting him (for the reafons therein expreſſed) from comming in Perfon to any

Parliaments or Great Counfils held in Ireland, fo as he appeared by a fufficient

Proctor, and to purchafe any lands there held of the Kingin capite, without

any ſpecial licenſe. -

Pat. An. 23 H. EX Omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis, quod ex parte caristimi Con

6. parte a. m. fanguinei noſtri facobi Comitis Deſemonie in terra noſtra Hibernie intel

t”, “º” leximus, quod intellectis et bene penfatistam magnis labozibus, pæņíg et dili
bo Comite ,

Deffemoniæ,

r

* genciis quas p?æfatus Tonfanguineus noster circa conferbacionem et custodi

am furig tituli noſtrozum quatuo? Tom, videlicet, waterford, Corke, Lymerick

& Kery, in alta patria terræ prædićtæ fituatorum, ac populi Com. illorum đe

ligeancia noſtra ab Hibernicis inimicis nostris & rebellibus, ad destructionem,

fubberstonem et adnichillacioné populi et Tom, prædictezum indies fe fatagenti

bus perantea fecit, et adhuc facere non delistit, quam magna distancia quæ in

ter Tomitatus prædictos at partes et lota in quibus Parlianzenta et magna

Confilia terræ nostræ pạædictæ ante hæc tempoza teneri et custodiri confitebee

rint; ac p?opter magnam potenciam inimicozum nostrozum quí magnam par

tem patriarum pzædictarum inhabitarunt, p?ædictus Confanguitieus nester að

Parliamenta et TonlIlia hufufnodi abfque marimo periculo et perturbacione

fuís pacifice tranſire non balrat 3 unde nobis humiliter ſupplicavit, ut ſībí de

- gratia
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gratia nostra ſpeciali impartiri dignaremur : Nos præmiſforum confideracio

ne, de gratia nostra ſpeciali, ac de abitamento Tonfilii nostri, licenciam dedie

mus præfato Tonfanguíneo nostro, quod ipſe pạo termino bitæ ſuæ ad hujuſmo

di tempoza quibus ipſe Parliamentis et pagnis Tonfiliis nostris in terra no

ítra pțædicta in futur. tenend in p?opția perfona fua bene et commode adeste

nequeat, per autenticum p?ocuratogem et fufficiencem, ad ea omnia et ſingula

quæ dictus Tonfanguineus noster facere baleat, licet perſonalem præſenciam

ipstug Tonfanguinei nostri requirant faciend. et dicend. comparere poterit. , Et

ulterius, de uberiori gratia noſtra & avifamento prædićto, licenciam dedimus

præfato Confanguineo nostro, quod ipſe terras & redditus qui de nobis tenen

tur in Capite,per quodcumque fervicium fuerit, infra terram nostram prædićtam

de tenentibus nostris ejuſdem terræ nostræ perquirere poterit , habend.

& tenend. fibi imperpetuum, obfque impetitione nostri bel hæredum ſeu fuc